ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июня 2015 г. № 560
МОСКВА

О признании утратившими силу некоторых актов
и отдельных положений актов Правительства

Российской Федерации в сфере технического регулирования

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившими силу акты и отдельные положения актов

Правительства Российской Федерации в сфере технического
регулирования по перечню согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 г.

Д.Медведев

оценка недвижимости

http://www.mosexp.ru/otsenka_nedvizhimosti.html

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства

Российской Федерации
от 6 июня 2015 г. № 560

П Е Р Е Ч Е Н Ь
утративших силу актов и отдельных положений

актов Правительства Российской Федерации в сфере
технического регулирования

1. Постановление Правительства Российской Федерации от
15 декабря 2008 г. № 955 "Об утверждении правил и методов исследований
(испытаний) и измерений, в том числе правил отбора образцов,
необходимых для применения и исполнения Федерального закона
"Технический регламент на молоко и молочную продукцию"
и осуществления оценки соответствия" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2008, № 51, ст. 6176).

2. Постановление Правительства Российской Федерации от
15 декабря 2008 г. №956 "Об утверждении списка молока и молочной
продукции, подлежащей обязательному подтверждению соответствия при
помещении под таможенные процедуры, предусматривающие
возможность отчуждения или использования этой продукции
в соответствии с ее назначением на территории Российской Федерации"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 51, ст. 6177).

3. Пункт 51 изменений, которые вносятся в акты Правительства
Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 8 декабря 2010 г. № 1002 "Об изменении и
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010,
№ 52, ст. 7080).

4. Пункт 11 изменений, которые вносятся в постановления
Правительства Российской Федерации, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2012 г. № 97
"О внесении изменений в некоторые постановления Правительства

2

Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2012, № 7, ст. 877).

5. Пункт 26 изменений, которые вносятся в акты Правительства
Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 11 октября 2012 г. № 1038 "О внесении
изменений и признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2012, № 43, ст. 5874).

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294809/4294809640.htm